

**Príloha č. 5-1 Výpočet zmluvnej ceny /cenový formulár pre časť 1**

**Časť 1: Didaktické pomôcky**

Verejný obstarávateľ:

Mesto Podolíneč

Predmet zákazky:

"Vybavenie odborných učební - ZŠ s MŠ Podolíneč"

Označ.	Časť 1: Didaktické pomôcky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Cena za MJ bez DPH v Eur	Cena celkom bez DPH v Eur	Cena celkom s DPH v Eur
1-1	Súbor na robotické programovanie-polytechnika	súbor	4	1 364,00	5 456,00	6 547,20
1-2	Dielenské meradlá s príslušenstvom	sada	5	265,00	1 325,00	1 590,00
1-3	Ručné náradie s príslušenstvom	sada	5	242,30	1 211,50	1 453,80
1-4	Akumulátorové náradie	sada	5	87,45	437,25	524,70
1-5	Náradia pre elektroniku s príslušenstvom	sada	5	53,26	266,30	319,56
1-6	Montážne náradie pre vodoinštaláciu	sada	1	391,85	391,85	470,22
1-7	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	ks	1	241,05	241,05	289,26
1-8	Mikrospájkovačka s príslušenstvom	ks	5	89,65	448,25	537,90
1-9	Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	sada	5	28,61	143,05	171,66
1-10	Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	sada	5	51,24	256,20	307,44
1-11	Vypalovačka do dreva	ks	5	11,89	59,45	71,34
1-12	Zverák s príslušenstvom	sada	5	175,25	876,25	1 051,50
1-13	Nákova s príslušenstvom	ks	5	161,24	806,20	967,44
1-14	Sada univerzálnych meracích prístrojov	sada	5	73,00	365,00	438,00
1-15	Sada na meranie spotreby el. energie	sada	1	28,40	28,40	34,08
1-16	Sada na znázornenie bezpečného využitia elektrickej energie v domácnosti	sada	1	618,00	618,00	741,60
1-17	Sada na znázornenie pravouhlého premietania	sada	1	55,57	55,57	66,68
1-18	Sada na znázornenie skleníkového efektu	sada	1	168,95	168,95	202,74
1-19	Sada na znázornenie zdrojov obnoviteľnej energie	sada	1	887,41	887,41	1 064,89
1-20	Sada na využitie obnoviteľnej energie	sada	5	121,06	605,30	726,36
1-21	Sada na znázornenie vodovodného systému	sada	1	664,28	664,28	797,14
1-22	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	sada	1	1 184,00	1 184,00	1 420,80
1-23	Prístroj detekujúci hladinu hluku	ks	1	413,00	413,00	495,60
1-24	Triedna sada nástenných tabúľ pre polytechniku	súbor	1	662,84	662,84	795,41
1-25	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	sada	5	1 002,47	5 012,35	6 014,82
1-26	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	sada	6	1 262,80	7 576,80	9 092,16
1-27	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	sada	1	142,00	142,00	170,40
1-28	Stolárska hoblica - odborná učebňa techniky	ks	5	336,00	1 680,00	2 016,00
<b>SPOLU - Didaktické pomôcky:</b>					<b>31 982,25</b>	<b>38 378,70</b>

**Identifikačné údaje:**

Obchodné meno: KP plus, s.r.o.

Adresa: MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok

IČO: 36 475 025

Platca DPH: áno

**KP plus, s.r.o.**

MUDr. Alexandra 23

060 01 Kežmarok

IČO: 36475025 IČ DPH: SK2020021905

Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby: 9.10.20.....

Dušan Jankeša Konateľ